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21 października 2015

Szkło, porcelana, kamień – świętokrzyskie skarby
gospodarcze

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskie Centrum Obsługi
Inwestora i Przedsiębiorczości działające w strukturach Departamentu Polityki Regionalnej,
przy  wsparciu  Ministerstwa  Gospodarki  organizuje  konferencję  pn.:  „Szkło,  porcelana,
kamień  –  Świętokrzyskie  skarby  gospodarcze”.  Odbędzie  się  ona  w  dniach  22-23
października 2015, pierwszego dnia na Zamku Królewskim w Sandomierzu, a drugiego dnia
– w ośrodku szkoleniowo-konferencyjnym Zakątek Świętokrzyski w Grzybowie.

Celem wydarzenia jest promocja eksportu oraz nawiązanie nowych, trwałych kontaktów
gospodarczych w branży produktów z porcelany, krzemienia pasiastego i szkła użytkowego.
Konferencja stanowić będzie płaszczyznę do dyskusji nad możliwościami dalszego
wzmocnienia gospodarki opartej na regionalnych minerałach. Intencją  obrad ma być rozwój
współpracy świętokrzyskich firm i zagranicznej promocji produktów z powyższego sektora,
wskazanie konieczności budowania wspólnej strategii eksportowej oraz zachęcanie do
tworzenia trwałych projektów partnerskich.

Program konferencji przewiduje, oprócz wystąpień zaproszonych gości i dyskusji
panelowych, także spotkania o charakterze biznesowym oraz wizyty studyjne w
kompleksach produkcyjnych i wystawienniczych. Uczestnicy konferencji będą mieli
możliwość zobaczenia następujących obiektów: huty szkła w Sandomierzu, fabryk porcelany
Ćmielów-Chodzież i AS w Ćmielowie, muzeum archeologicznego i rezerwatu „Krzemionki” w
Sudole oraz huty szkła gospodarczego w Grzybowie.

Powyższa konferencja gospodarcza, jako platforma partnerstwa i współpracy, będzie
sprzyjała dalszej promocji regionalnej oferty przedmiotowej branży za granicą, a także
wzmocni rozpoznawalność świętokrzyskich przedsiębiorstw na rynkach międzynarodowych.
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Organizowane wydarzenie jest finansowane w ramach projektu systemowego pn.: „Sieć
Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)”, który jest współfinansowany ze
środków Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, na lata 2007-2013, Poddziałanie
6.2.1.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli Minister Gospodarki oraz
Burmistrzowie Sandomierza i Staszowa. Opiekę medialną nad konferencją sprawuje
TVP Kielce.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, tel. 41 365 81 70, 41 365 81 90, mail:
coi@sejmik.kielce.pl

Program konferencji dostępny w załączniku poniżej.
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